
 

 

 

Zápis do prvního ročníku v ZŠ Toužim. 
 
 
Zápis do prvního ročníku se uskutečnil 11. a 12. dubna 2017. Dostavilo se 47 dětí, 22 dívek                       
a  25 chlapců, které opět doprovázeli jejich sourozenci, rodiče i prarodiče.  
První den byl velmi náročný, protože se dostavilo nejvíce budoucích prvňáčků, takže v zápisové kanceláři 
i ve třídách bylo velmi rušno. 
I letos jsme pro budoucí prvňáčky připravili dvě zápisové třídy, ve kterých pracovalo osm učitelek. Děti 
byly velmi šikovné a ukázaly nám, co už všechno umí. Hravou formou si vyzkoušely školní práci. 
Malovaly, počítaly, vyprávěly pohádky, některé znaly i písmenka. S plněním úkolů jim pomáhaly paní 
učitelky. Za odměnu si odnesly drobné dárky, které pro ně vyrobili žáci prvního a druhého stupně.  
      
V září se těšíme na shledanou. 
 
Učitelky a učitelé Základní školy Toužim, příspěvková organizace 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


